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50 min
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4 min
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Bytová jednotka ST 213B
podlaží:
dispozice:
orientace:
celková užitná plocha:
celková podlahová plocha:
světlá výška obytných místností:	

01
02
03
04
-

zádveří
koupelna s wc
obývací pokoj + kk
ložnice
balkon

3,9 m2

3,5 m2

14,4 m2

9 m2

8,3 m2

2.NP
2+kk

severovýchodní
30,8 m2

31,7 m2

2,82 m bez podhledu
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